

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_16

Stavba: Rekonstrukce polní cesty VC8 v ulici Kostelní, Kryry

Místo: Kryry

Zadavatel:

Město Kryry

Uchazeč:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

Designprojekt.cz

Datum: 14.05.2025

IČ: 00265080

DIČ: CZ00265080

IČ: 27291278

DIČ: CZ27291278

IČ: 09210121

DIČ: CZ09210121

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími uživatelskými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			5 093 386,67
		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	
			5 093 386,67
			1 069 611,20
Cena s DPH			6 162 997,87
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
2025_16	Rekonstrukce polní cesty VC8 v ulici Kostelní, Kryry	5 093 386,67	1 069 611,20	6 162 997,87
D.1.1.	SO 01 - Rekonstrukce polní cesty VC8	4 609 022,24	967 894,67	5 576 916,91
D.1.1.1.	SO 01a - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží	484 364,43	101 716,53	586 080,96

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

D.1.1. - SO 01 - Rekonstrukce polní cesty VC8

KSO: 822 25 76

Místo: Kryry

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	4 339 422,24				
D 1			Zemní práce	680 814,93				
1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	23,000	330,00	7 590,00	CS ÚRS 2024 01
23								
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 01
3								
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000	200,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
23								
4	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
3								
5	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	2 512,700	8,00	20 101,60	CS ÚRS 2024 01
původní cesta								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2512,7								
Součet								
6	K	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1,400	140,00	196,00	CS ÚRS 2024 01
dobalení								
1,4								
Součet								
7	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	991,268	40,00	39 650,72	CS ÚRS 2024 01
skladba A - odečet štěrku tl.100 mm								
2789,097*0,34								
krajnice								
429,75*0,1								
Součet								
8	K	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	600,000	140,00	84 000,00	CS ÚRS 2024 01
odvodňovací příkop								
400*1,5*1								
Součet								
9	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,350	180,00	4 563,00	CS ÚRS 2024 01
pro propustek								
13*1,5*1,3								
Součet								
10	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	23,000	150,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01
23								
11	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
3								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000	200,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
23								
13	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
3								
14	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000	100,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
23								
15	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
3								
16	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	23,000	5,00	115,00	CS ÚRS 2024 01
celkem 2 km na sběrný dvůr bez poplatku								
23								
Součet								
17	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2024 01
celkem 2 km na sběrný dvůr bez poplatku								
3								
Součet								
18	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000	10,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
celkem 2 km na sběrný dvůr bez poplatku								
23								
Součet								
19	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2024 01
celkem 2 km na sběrný dvůr bez poplatku								
3								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000	5,00	115,00	CS ÚRS 2024 01
celkem 2 km na sběrný dvůr bez poplatku								
23								
Součet								
21	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2024 01
celkem 2 km na sběrný dvůr bez poplatku								
3								
Součet								
22	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 616,618	68,00	109 930,02	CS ÚRS 2024 01
991,268+600+25,35								
Součet								
23	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8 083,090	1,00	8 083,09	CS ÚRS 2024 01
celkem 15 km								
1616,618*5								
Součet								
24	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 909,912	45,00	130 946,04	
1616,618*1,8								
Součet								
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 616,618	5,00	8 083,09	CS ÚRS 2024 01
1616,618								
Součet								
26	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,245	160,00	1 479,20	CS ÚRS 2024 01
propustek								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
šterkodrt' 8,6*1,5*1,05 -8,6*0,5 Součet								
27	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	16,641	560,00	9 318,96	CS ÚRS 2024 01
9,245*1,8 Součet								
28	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 200,000	30,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 01
400*3 Součet								
29	K	182351133	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 286,500	40,00	51 460,00	CS ÚRS 2024 01
6,5 400*3,2 Součet								
30	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice vč.dopravy	t	231,570	250,00	57 892,50	CS ÚRS 2024 01
1286,5*0,1*1,8 Součet								
31	K	181451133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	1 286,500	25,00	32 162,50	CS ÚRS 2024 01
1286,5 Součet								
32	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	64,325	140,00	9 005,50	CS ÚRS 2024 01
1286,5*0,05 Součet								
33	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	3 218,847	15,00	48 282,71	CS ÚRS 2024 01
skladba A 2789,097 krajnice 429,75								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

20 592,00

34	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	1,716	12 000,00	20 592,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

výtok

*1*0,6*0,15*2*

*1,6*1,6*0,15*2*2*

Součet

D 4

Vodorovné konstrukce

9 003,28

35	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm	m2	11,440	600,00	6 864,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

výtok

*1*0,6*2+1,6*1,6*2*2*

Součet

36	K	451571411	Podklad pod dlažbu z kameniva tl. do 100 mm	m2	11,440	187,00	2 139,28	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

výtok

*1*0,6*2+1,6*1,6*2*2*

Součet

D 5

Komunikace pozemní

3 431 024,18

37	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 789,097	194,00	541 084,82	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

skladba A

*2512,7*1,11*

Součet

38	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 738,843	247,00	676 494,22	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

skladba A

*2512,7*1,09*

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm <i>skladba A</i> <i>2512,7*1,05</i> <i>dobalení</i> <i>1,4</i> <i>Součet</i>	m2	2 639,735	442,00	1 166 762,87	CS ÚRS 2024 01
40	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm vel. 0-32 mm <i>207,1+18,6+179+19,3+5,75</i> <i>Součet</i>	m2	429,750	166,00	71 338,50	CS ÚRS 2024 01
41	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 <i>skladba A</i> <i>2512,7*1,05</i> <i>dobalení</i> <i>1,4</i> <i>Součet</i>	m2	2 639,735	19,00	50 154,97	CS ÚRS 2024 01
42	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm <i>skladba A</i> <i>2512,7</i> <i>dobalení</i> <i>1,4</i> <i>Součet</i>	m2	2 514,100	368,00	925 188,80	CS ÚRS 2024 01
D 8		Trubní vedení					10 500,00	
43	K	820471113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začistěním DN přes 600 do 800 mm 3	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					120 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm vč.spárování	kus	2,000	24 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2024 01
2								
45	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm vč.podkladní vrstvy ŠD a betonu 150mm	m	11,000	2 500,00	27 500,00	CS ÚRS 2024 01
11								
46	M	PFB.1020301	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250	kus	5,000	8 000,00	40 000,00	
11m								
5								
Součet								
47	K	919716111	Ocelová výztuž beton.lože ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,046	45 000,00	2 070,00	CS ÚRS 2024 01
kari síť 150/8								
0,046								
Součet								
48	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
3								
Součet								
49	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
3								
Součet								
50	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
10								
Součet								
D 997 Přesun sutě							47 240,90	
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	430,399	10,00	4 303,99	CS ÚRS 2024 01
"kamenivo								
427,159								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

nános

3,24

Součet

52	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6 025,586	3,50	21 089,55	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------	----------------

"na skládku 15 km

kamenivo

*427,159*14*

nános

*3,24*14*

Součet

53	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,308	1 500,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

kusový asfalt

0,308

Součet

54	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,312	450,00	1 940,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

na recyklaci 15 km

živice

*0,308*14*

Součet

55	K	997221845.	Poplatek za materiál asfaltový k recyklaci	t	0,308	250,00	77,00	
----	---	------------	--	---	-------	--------	-------	--

0,308

Součet

56	K	997221855.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	430,399	45,00	19 367,96	
----	---	------------	--	---	---------	-------	-----------	--

kamenivo

427,159

nános

3,24

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	19 566,95				
57	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	391,339	50,00	19 566,95	CS ÚRS 2024 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	269 600,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 000,00				
58	K	011314000.	Archeologický dohled	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
1								
Součet								
59	K	012103000.	Geodetické práce před výstavbou a včetně výstavby	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
1								
60	K	013203000.	Fotodokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
1								
61	K	013254000.	Dokumentace skutečného provedení stavby vč.geometrického plánu	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
1								
D VRN3			Zařízení staveniště	140 000,00				
62	K	031103000.	Zařízení staveniště - oplocení, WC buňka ,prvky BOZP, buňka pro zaměstnance, zdroj vody a el. energie, čištění vozovky	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	
1								
63	K	032403000.	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
1								
64	K	034303000.	Dopravní značení na staveništi - projektová dokumentace dočasného značení, dopravní značení, zajištění přístupu k nemovitostem	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
1								
D VRN4			Inženýrská činnost	49 600,00				
65	K	043134000.	Zkoušky zatěžovací statické - podloží a konstrukčních vrstev	soubor	16,000	3 100,00	49 600,00	
8+8								
Součet								

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

D.1.1.1. - SO 01a - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží

KSO: 822 25 76

Místo: Kryry

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV	484 364,43
D	1	Zemní práce	106 319,67

1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	512,638	40,00	20 505,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.

skladba A

2738,843*0,3

"ZL č. 1" "odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika, hl. 300 mm" -(1030,050*0,3)

Součet

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	512,638	68,00	34 859,38	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.

skladba A

2738,843*0,3

"ZL č. 1" "odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika" - (1030,050*0,3)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6 867,917	1,00	6 867,92	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

15km

*821,653*14*

*"ZL č. 1" "odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika, celkem 25 km" -(309,015*15)*

Součet

4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	922,748	45,00	41 523,66	
---	---	------------	---	---	---------	-------	-----------	--

*821,653*1,8*

*"ZL č. 1" "odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika, obj. hmotnost 1800 kg/m3" -(309,015*1,8)*

Součet

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	512,638	5,00	2 563,19	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.

skladba A

*2738,843*0,3*

"ZL č. 1" "odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika" - (309,015)

Součet

D 5

Komunikace pozemní

350 302,57

6	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	1 708,793	205,00	350 302,57	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.

skladba A

2738,843

*"ZL č. 1" "odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika" - (315*3*1,09)*

Součet

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 340,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 708,793	16,00	27 340,69	CS ÚRS 2024 01
bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.								
skladba A								
2738,843								
"ZL č. 1" "odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika" - (315*3*1,09)								
Součet								
D 998		Přesun hmot					401,50	
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,803	500,00	401,50	CS ÚRS 2024 01
1,287								
"ZL č. 1" "hmotnost dle ÚRS" -(0,484)								
Součet								